- in conformità a quanto previsto dall’art. 49, co. 6 del d.lgs. 36/2023, non si rende necessario applicare il principio di rotazione 

poiché trattasi di appalto di valore inferiore a € 5.000; 
RITENUTO di affidare il servizio al suddetto operatore economico per l’importo di 4.999,00 € (Euro 
quattromilanovecentonovantanove/00 centesimi) IVA al 21% esclusa; 
DATO ATTO che: 
• ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), per affidamenti di importo inferiore a 140.000 euro, è possibile procedere mediante 

affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;